
Usnesení zastupitelstva obce Dobroměřice z 10. zasedání,
konaného dne 26. 9. 2011

Zastupitelstvo obce s chv aluj e:

l. Ověřovatele zápisu - p. Rehánkovou, p. Ing. Strážnického.
2. Navrhovatele usnesení - p.Fořta.
3. Program zasedání zastupitelstva obce.
4. Změna katastrálního území z k.ú. Louny na k.ú. Dobroměřice s tím, že se OU Dobroměřice bude podílet na

nákladech 1/3.

5. Navýšení nákladů o vícepráce na zřízení retenční nádrže v ulici Krátká o 36405,60 s DPH.
6. Organizační řád obecního úřadu Dobroměřice.
7. Kontrolní řád obecního úřadu Dobroměřice.

8. Vnitřní předpis pro vyřizování stížností a petic občanů v souladu se zákony
9. Zřizovací listina MS Dobroměřice.

10. Podpis smlouvy o bezúplatném převodu p.č. 152/49 v k.ú. Dobroměřice.
11. Odpis majetku z evidence majetku obce dle přiloženého seznamu.
12. Schválení změny navrhovatele usnesení během jednání na p. Vilhelma.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:
l. Informaci starostky o jednáních ohledně neexishijících staveb v pískovně a u obecního úřadu - bývalá

hasičáma.

2. Informaci starostky o stížnosti p. Srůmy, úl. Dlouhá, Lenešice ohledně spodní vody ve sklepě.
3. Informaci starostky o jednáních s firmou In PROJEKT Louny a o podpisu smlouvy
4. Informaci starostky o nabídkových cenách na výměnu střešní krytiny na OU.
5. Informaci starostky o Dobroměřickém posvícení a plánech na další kulturní akce.
6. Informaci od p. Bc. Sihlovcové o provedené kontrole finančního výboru na OU a v MS Dobroměřice.

Zastupitelstvo obce ukládá starosto e:

l. Jednat nadále s p. Tůmou o možnostech dalšího řešení výjezdu z garáže u KD. Vyvolat společné jednání
mezi p. Tůmou a p. Martinovskou.

Termín příští zasedání ZO.
2. Jednat s místostarostou obce a stanovit po dohodě úkoly tak, aby byl zabezpečen plynulý chod obce.

Termín příští zasedání ZO.
3. Poptat další zájemce na opravu střešní krytiny na budově OU.

Termín příští zasedání ZO.
4. Jednat o příloze č. l Smlouva o výpůjčce a o její změně do ledna 2012.

Termín průběžně informovat na ZO.
5. Podepsat smlouvu o bezúplatném převodu pozemku p. č. 152/49 k.ú. Dobroměřice s úřadem pro zastupování

státu.

6. Jednat a prověřit, kdo využívá stavbu p.č. 332

Jaroslav Port
místostarosta

Termín příští zasedání ZO.

Termín příští zasedání ZO

Iva Mazánková
starostka obce

Ověřovatelé zápisu: Magdalena Řehánková <^J> ̂ < /'
^1^^?

Ing. Karel Strážnický


